[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2012  № 957
г. Шатура

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского муниципального района от 15.04.2011 № 866  «Об организации весенне-летней торговли в Шатурском муниципальном районе»

В связи с уточнением мест размещения дополнительных объектов мелкорозничной торговой сети на весенне-летний период 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию мест размещения дополнительных объектов мелкорозничной торговой сети на весенне-летний период 2012 года (прилагается).

2. Считать утратившим силу приложение №1 к постановлению администрации Шатурского муниципального района от 15.04.2011 № 866 «Об организации весенне-летней торговли в Шатурском муниципальном районе».

3. Считать утратившими силу постановления администрации Шатурского муниципального района от 10.05.2011 №1027, от 25.05.2011 №1140 и от 08.06.2011 №1240 «О внесении изменений в постановление администрации Шатурского муниципального района от 15.04.2011 № 866  «Об организации весенне-летней торговли в Шатурском муниципальном районе».

4. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                   А.Д. Келлер
Приложение

утверждено постановлением администрации

Шатурского муниципального района

от  19.04.2012  № 957
Дислокация мест размещения дополнительных объектов мелкорозничной торговой сети на весенне-летний период 2012 года
1. Лотки по продаже нескоропортящихся фасованных продтоваров и напитков:

- сельское поселение Пышлицкое, озеро «Белое» около деревни Дубасово,  пляж;

- сельское поселение Пышлицкое, поселок санатория «Озеро Белое», центральная площадь;

- сельское поселение Пышлицкое, село Пышлицы, на территории центральной площади;

- городское поселение Мишеронский, озеро «Белое», Бордуковской группы озер, береговая зона;

- сельское поселение Дмитровское, с.Середниково, на площади имени В.А. Молчанова;

- городское поселение Черусти, п.Черусти, ул.Вокзальная, около магазина «Продукты» ООО «Рокот»;

- городское поселение Черусти, п.Пустоша, ул.Вокзальная, около дома №5а;

- городское поселение Черусти, с.Пустоша, ул.Новая, около здания конторы ОАО «Аврора».

2. Летние кафе

- сельское поселение Пышлицкое, озеро «Белое» около деревни Дубасово,  пляж;

- сельское поселение Пышлицкое, поселок санатория «Озеро Белое», центральная площадь;

- сельское поселение Пышлицкое, село Пышлицы, на территории центральной площади;

- городское поселение Мишеронский, озеро «Белое», Бордуковской группы озер, береговая зона.

3. Выездная торговля в садоводческие товарищества

- сельское поселение Кривандинское;

- городское поселение Мишеронский;

- городское поселение Черусти;

- сельское поселение Радовицкое.
Советник главы муниципального района                                        М.А.Янина